

IMSP Spitalul Clinic Republican
"T.Mosneaga"
Hidroizolarea rosturilor fatadei
cu schimbarea geamurilor la et.
15

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 177 608,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,05	57,66	233,52
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	42,34	57,66	2 441,33
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,50	57,66	28,83
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	29,99	57,66	1 729,22
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,54	57,66	31,14
6.	7134050013250	Izolator	h-om	8,70	57,66	501,64
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,03	57,66	347,70
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,48	57,66	200,66
9.	7422010060100	Timplar	h-om	47,95	57,66	2 764,80
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,22	57,66	128,01
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,20	57,66	1 510,68
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,35	57,66	827,42
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,48	57,66	17 095,04
		Total manopera				27 839,99

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,07	177,10	12,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,62	177,10	109,79
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,45	3,50	1,57
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice cu 5 camere Sticla LOW E4-24-4	m2	58,80	1 132,00	66 561,60
5.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	4,08	27,50	112,20
6.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii Праймep	kg	2,04	24,80	50,59
7.	2414217327450	Lichid hidrofob de silicon GKJ-10 sau GKJ-11	kg	1,63	40,83	66,55
8.	2416526101468	Mastic din doua componente (tip Elur-2, L-T1, SG-1)	kg	55,76	45,50	2 537,08
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,70	75,00	727,50
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,70	22,00	59,40
11.	24165861053031	Amorsa-grund Betohgrunt	kg	2,70	24,20	65,34
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,60	27,00	97,20
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,23	95,00	686,85
14.	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	1,36	36,10	49,10
15.	25132066215521	Garnitura de etansare elastica (tip "Vilaterm S") GERMOBUTIL	m	142,80	20,00	2 856,00
16.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre B-	m	31,11	49,50	1 539,94

		0.20m				
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	98,05	1,55	151,97
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,08	900,00	72,00
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,54	3,00	1,62
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	64,26	1,45	93,18
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	9,49	4,87	46,22
22.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,40	0,00	0,00
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
24.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	28,02	3,50	98,07
25.	2743123549025	Baghete din tabla vopsite 20cm	m	72,45	25,00	1 811,25
26.	2743123549026	Glafuri pentru ferestre B-250mm	m	28,50	89,90	2 562,15
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	828,84	0,40	331,54
28.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	9,48	4,00	37,92
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	41,16	0,00	0,00
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,19	0,00	0,00
31.	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,00	0,00
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,80	4,50	8,09
33.	pret de piata	Setca moschit	m2	6,00	180,00	1 080,00
		Total materiale de construcții				81 827,12

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,10	10,00	1,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	10,00	0,00
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	5,44	25,00	136,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,49	15,00	37,35
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,14	25,00	3,50
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	25,93	2,60
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,36	25,00	34,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,49	150,00	73,50
		Total utilaje de construcții				287,95

Total:

Прямые затраты	lei	109 955,06
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 264,00
Cheltueli de transport	7,00 %	5 727,90
Total	100,00 +	121 946,96
Cheltueli de regie	14,50 %	17 682,31
Total	100,00 +	139 629,27
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 377,76
Total	100,00 +	148 007,03
TVA	20,00 %	29 601,41

Total deviz:

177 608,44

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul Clinic Republican "T.Mosneaga"

Hidroizolarea rosturilor fatadei cu schimbarea geamurilor la et. 15

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn - (ferestre)(Разборка - столярное изделия - окна)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			72,08 72,08
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,41
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
3	TsH92B	Incarcarea in auto: (Порпузка мусора)	t			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
4	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			36,75 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	150,00	36,75
5	CK23C	Ferestre din mase plastice PVC cu 5 camere alb Sticla LOW-E4-24-4, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , inclusiv unu canat cu dubla deschidere (17buc.)	m2			1 191,25 32,29

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice cu 5 camere Sticla LOW E4-24-4	m2	1,0000	1 132,00	1 132,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,37
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,68
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
6	6	Setca moschit	m2			180,00 0,00
	pret de piata	Setca moschit	m2	1,0000	180,00	180,00
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B-0.20m(Подоконники шириной до 20см)	m			73,03 20,76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre B-0.20m	m	1,0000	49,50	50,49
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiiu (Подоконники для окон из алюминия, отливы B-250mm)	m			114,72 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	89,90	89,90
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie	m2			7,54 6,34

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma (Очистка откосов по периметру окон ширина 12мм)				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	57,66	6,34
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	4,00	1,20
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurelor cu Betonogrun	m2			5,58 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 53031	Amorsa-grund Betohgrun	kg	0,1500	24,20	3,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
11	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см наружных со стороны фасада)	m			31,62 28,83
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,55	1,15
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	900,00	0,73
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	177,10	0,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	10,00	0,01
12	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней	m			31,62 28,83

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см – внутренних)				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,55	1,15
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	900,00	0,73
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	177,10	0,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurelor(Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2			5,25 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,27 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,45	10,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,39
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			36,86 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,87	5,14
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurelor(Грунтовка внутренних поверхносмтей откосов)	m2			5,25 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, in jurul interioare	m2			44,62 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri (placutelor) din tabla vopsite in locurile de inire a geamurilor cu stilpi de metal B-20cm (Установка реек на обшивку из алюминия)	m			43,86 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din tabla vopsite 20cm	m	1,0500	25,00	26,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	177,10	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
19	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala (Снятие герметика)	m2			36,89 36,89
	713405001	Izolator	h-om	0,6400	57,66	36,89

1	2	3	4	5	6	7
	3250					
20	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (Очистка швов по фасаду)	m2			7,56 6,36
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	57,66	6,36
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	4,00	1,20
21	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (праймер in 2 straturi (Подготовка поверхности битумным раствором (праймером) - 2 слоя)	m2			14,26 2,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,29
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii Праймер	kg	0,1500	24,80	3,72
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	27,50	8,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	10,00	0,00
22	RpCG30D	Etansarea rosturilor verticale dintre panouri de beton cu material hidroizolant de tip GERMOBUTIL (et.16.15.14) in perimetrul sectiei 3 prin metoda alpinizmului industrial (герметизация наружных вертикальных стыков отверждающими мастиками с установкой упругой прокладки: с применением альпинистской технологии)	m			167,91 125,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	125,70
	2416526101468	Mastic din doua componente (tip Elur-2, L-T1, SG-1)	kg	0,4100	45,50	18,66
	25132066215521	Garnitura de etansare elastica (tip "Vilatarm S") GERMOBUTIL	m	1,0500	20,00	21,00
	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	0,0100	36,10	0,36
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0004	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1750	1,55	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	177,10	0,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0001	0,00	0,00
	241421732 7450	Lichid hidrofof de silicon GKJ-10 sau GKJ-11	kg	0,0120	40,83	0,49
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	25,00	1,00

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

IMSP Spitalul Clinic Republican
"T.Mosneaga"
Hidroizolarea rosturilor fatadei
cu schimbarea geamurilor la et.
15

 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 177 608,44 lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn - (ferestre)(Разборка - столярное изделия - окна)	m2	58,80	24,22 24,22	1 424,20 1 424,20
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,00	72,08 72,08	144,15 144,15
3	TsH92B	Incarcarea in auto: (Погрузка мусора)	t	2,00	64,00 64,00	128,01 128,01
4	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t	2,00	36,75 0,00	73,50 0,00
5	CK23C	Ferestre din mase plastice PVC cu 5 camere alb Sticla LOW-E4-24-4, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , inclusiv unu canat cu dubla deschidere (17buc.)	m2	58,80	1 191,25 32,29	70 045,27 1 898,74
6	6	Setca moschit	m2	6,00	180,00 0,00	1 080,00 0,00
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B-	m	30,50	73,03	2 227,33

1	2	3	4	5	6	7
		0.20m(Подоконники шириной до 20см)			20,76	633,11
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия, отливы B-250mm)	m	28,50	114,72 23,06	3 269,42 657,32
9	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (Очистка откосов по периметру окон ширина 12мм)	m2	18,00	7,54 6,34	135,77 114,17
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurelor cu Betonogrunnt	m2	18,00	5,58 1,73	100,53 31,14
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см наружных со стороны фасада)	m	49,00	31,62 28,83	1 549,17 1 412,67
12	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см - внутренних)	m	49,00	31,62 28,83	1 549,17 1 412,67
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurelor(Грунтовка внутренних поверхносмтей откосов)	m2	9,00	5,25 1,73	47,29 15,57
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	9,00	82,27 70,35	740,44 633,11
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	9,00	36,86 31,71	331,78 285,41

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurelor(Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2	9,00	5,25 1,73	47,29 15,57
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, in jurul interioare	m2	9,00	44,62 31,71	401,56 285,42
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri (placutelor) din tabla vopsite in locurile de inire a geamurilor cu stilpi de metal B-20cm (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	69,00	43,86 14,99	3 026,35 1 034,42
19	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala (Снятие герметика)	m2	13,60	36,89 36,89	501,64 501,64
20	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (Очистка швов по фасаду)	m2	13,60	7,56 6,36	102,81 86,49
21	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (праймер in 2 straturi (Подготовка поверхности битумным раствором (праймером) - 2 слоя)	m2	13,60	14,26 2,29	193,93 31,14
22	RpCG30D	Etansarea rosturilor verticale dintre panouri de beton cu material hidroizolant de tip GERMOBUTIL (et.16.15.14) in perimetrul sectiei 3 prin metoda alpinizmului industrial (герметизация наружных вертикальных стыков отверждающими мастиками с установкой упругой прокладки: с применением альпинистской технологии)	m	136,00	167,91 125,70	22 835,45 17 095,04
Total Lucrari de constructii						109 955,06
Inclusiv salariu						27 839,99
Прямые затраты			lei			109 955,06

Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 264,00
Cheltueli de transport	7,00 %	5 727,90
Total	100,00 +	121 946,96
Cheltueli de regie	14,50 %	17 682,31
Total	100,00 +	139 629,27
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 377,76
Total	100,00 +	148 007,03
TVA	20,00 %	29 601,41

Total deviz: **177 608,44**
Inclusiv salariu **27 839,99**

Intocmit (MODEAON-IMPEX)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)